
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

Ozubená vačka z nerezové oceli 
pro vysokou odolnost proti korozi 
v jakýchkoli podmínkách (zmrzlá 
a špinavá lana).

Plně nastavitelné popruhy pro 
dosažení maximálního pohodlí 
při používání. 

Odolná konstrukce z nerezové 
oceli. 

Pro statická i dynamická lana
Ø 8–13 mm.

K dispozici v levém a pravém 
provedení.

Označeno unikátním výrobním 
číslem.

S p o d n í  č á s t  j e  v y z t u že n a  
popruhem pro delší životnost. 

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

FOOT LIFT
levý, pravý

unikátní číslování
rychlé a snadné použití

Nožní blokant pro snazší výstup po laně v lanovém přístupu. Používá se 
současně s produkty LIFT a CAM CLEAN.

30 % slitina hliníku
20 % PA

50 % ocel

pro lana Ø 8–13 mm

Mechanismus vačky/páky plně 
integrovaný do těla blokantu.

Rychlé a snadné nastavení 
pomocí O kroužku.

VLASTNOSTINORMY

120 kg

WLL

160 g unikátní
číslování

záruka

3
ROKY

№
FOOT LIFT není OOP

Ø 8–13 mm

83,6 mm

55
,3 

m
m

Verze: 10/2023RK807BX0L – levý; RK807BX0P – pravý



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

silikonový
olej

ŽIVOTNOST

20 °C 50 °C

čtěte
instrukce

Životnost výrobku není výrobcem striktně stanovena. Závisí na frekvenci 
používání a prostředí, ve kterém je používán (působení vlhkého prostředí, 
písku, soli, atd. životnost výrobku snižuje). Životnost tohoto produktu mohou 
ovlivnit různé faktory, jako například: časté nebo nesprávné používání; pro-
středí (vlhkost, mráz, led); koroze; vysokénapětí s relativní deformací; vystave-
ní tepelným zdrojům; nevhodné skladování; atd. 

DALŠÍ POHLEDY

POZNÁMKY

levý pravý

praníchraňte 
před solí

sušení

Verze: 10/2023RK807BX0L – levý; RK807BX0P – pravý


	Stránka 1
	Stránka 2

